CREATION BREAK-OUT COMPANY - NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

‘agglo

a chacun
sa mobilité

© Lieux d’information

et vente de titres

Office de tourisme Foix Ariége Pyrénées
29 rue Théophile Delcassé - 09000 Foix

Pour toutes informations relatives aux lignes régionales,
rendez-vous directement sur lio.laregion.fr

7 Points de vente

10 voyages

) Loccitan tabac presse Drugstore
18 avenue Jacques Carrié - 09120 Varilhes

) Office de tourisme Foix Ariége Pyrénées
29 rue Théophile Delcassé - 09000 Foix

) Proxi alimentation tabac presse
09000 Saint-Pierre-de-Riviere

www.lagglobus.fr

0532741815

I<Keouls @'oeeto
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VOSAIERENS

EN LIGNE!

achetez vos tickets en toute simplicité

Horaires

igne3

validez-les dans I'application lorsque vous
le souhaitez, pour un ou plusieurs voyageurs

présentez votre e-ticket sous forme de
QR Code depuis la page d'accueil

gagnez du temps !

Saint-Pierre-de-Riviere
VOTRE SMARTPHONE
DEVIENT VOTRE

TITRE DE TRANSPORT Foix Parvis

Ferrieres

BLE SUR 2 TELEC

. ’App Store

ag Google Play

IKeous @

GARONNE Foix-Varilhes



L’agglo-bus mode d’emp|) oi

Pour demander I'arrét
du bus, je fais un signe
de la main.

Lors de la montée dans le
bus, j'achéte un ticket ou je

valide mon titre de transport.

Laissez les places assises
& ceux qui en ont le plus
besoin.

OAQ

0000000

La présence des animaux
est tolérée s'ils sont dans
un panier.

Je monte par I'avant
du bus. Je descends par I'arriere
du bus.

Le bus est un espace non-
fumeur. La cigarette électronique
est interdite.

Les vélos, colis encombrants,
dangereux ou incommodants
sont interdits.

)\
b

Les poussettes sont admises
A bord. En cas d'affluence merci
de les replier.

[1]2]4 R0

Ferriéres Mairie
Ferriéres Centre
LEP J. Durroux

A. France
Soleil Levant

Parking Stade
Palmade

Av. de Ferriéres
La Peyade

0. Carol

Foix Parvis
Lérida

Cardié

Soucarrou
Saint-Pierre Mairie

Saint-Pierre Stade

[ ]
’ Ig ne 3 Tous les jours, sauf dimanches et jours fériés.

8:00
8:02
8:04

8:05
8:05

8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:14
8:16
8:17

8:22

8:23

8:24

9:00
9:02
9:04

9:05
9:05

9:07
9:08
9:09
9:10
9:12
9:14
9:16
9:17

9:22

9:23

9:24

10:00
10:02
10:04

10:05
10:05

10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:16

10:17

10:57
10:59
11:01

11:02
11:02

11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:11
11:13
11:14

11:19

11:20

11:21

12:00
12:02
12:04

12:05
12:05

12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:14
12:16
12:17

12:22

12:23

12:24

12:59
13:.01
13:03

13:04
13:04

13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
1S3
13:15

13:16

14:05
14:07
14:09

14:10
14:10

14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22

14:27

14:28

14:29

15:.01
15:03
15:05

15:06
15:06

15:08
15:09
15:10
15:11
SIS
5315
15:17

15:18

16:02
16:04
16:06

16:07
16:07

16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16
16:18

16:19

17:30
17:32
17:34

17:35
17:35

17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47

17:52

INESS

17:54

18:28
18:30
18:32

18:33
18:33

18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:44
18:45

18:50

18:51

18:52

Ferriéres Mairie
Ferriéres Centre
LEP J. Durroux

A. France

Soleil Levant
Parking Stade
Palmade

Av. de Ferriéres
La Peyade

0. Carol

Foix Parvis
Leirida

Cardié

Soucarrou

Saint-Pierre Mairie

Saint-Pierre Stade

9:09
9:11
Cr13

9:14
9:14

11:.04
11:06
11:08

11:09
11:09

11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:20
11:21

11:26

11:27

11:28

13:04
13:06
13:08

13:09
13:09

13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:21

13:26

13:27

13:28

15:04
15:06
15:08

15:09
15:09

15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21

15:26

15:27

15:28

17:00
17:02
17:04

17:05
17:05

17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:16
17:17

17:22

17:23

17:24

18:19
18:21
18:23

18:24
18:24

18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33
18:35
18:36

18:41

18:42

18:43

0 application
en temps reel

LES TARIFS

zenbus

1@ voyages

BLIGATOIRE
Je 1 heure

ALIDATIONO!
1 voyage valab!

L'application qui permet de:

. 1voyage.............c..... 1€
) Suivre le déplacement

des bus en temps réel
) Repérer sa position par
rapport aux arréts
) Estimer précisément :
le temps d'attente Q00
) Recevoir les &J?gbus
dernieres informa-

10 voyages................ 8€

=26+ Joneliere - Wate\ deRéglon 4

NOTELTE REQIon -y

MEWERE
9\ Detorme
\

\

\ Merouys

tions du réseau

Carte 10 voyages
rechargeabile................ 8€

ABONNEMENTS

20z 3 . . DISPONIBLE SUR 1
Te|echqrgez | er!|cqt|on ' Google Play Mensuel........ 15 €/ mois
et maitrisez vos Annuel.......... 150€/an
deplacements en bus 2 TELECHARGER DANS -26 ans.......... Gratuit *

’App Store

* frais de dossierde 10€/an



